Dnia 17 (29) listopada 1879 roku.Sobota.

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego:• Plac Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockiej.

i -Irlandji, z pozostawieniem w godności jenerał-adjutanta i
członka rady państwa.__________________ (Dn, »-.)■

Długość dnia godzin 8 minut 6
Ubyło „ „ 8 „ 37

Wschód słońca o godzinie 7 minut 45
Zachód „ „ 3 „ 51

u—25285—1—3

OSTRYGI
Holsntyńskie i Ostendzkie, codziennie
świeże, otrzymuje Skład Antoniego Stęp
kowskiego.—Wierzbowa Nr Ó/473C. 20696

TEATR WIELKI
Dziś: Lohengrin. Jutro: Meluzyna.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Helena de la Seigliere.
Jutro: W Alpach.—Wróble.

W Niedzielę, dnia 18 (30) Listopada 1879 r-

W Sali Resursy Obywatelskiej
KONCERT

Orkiestry Warszawskiej,
pod dyrekcją

Adolfa Sonnenfelda.

Doktór Mata
przyjmuje i siebie cierpiffliych na
choroby piersiowe, fflO tld
9-tej jo ' ’ ’ ’ 4-tej flo 6-tej.
MW IMffljjy

Kancelarja zaś ober-policmajstra, dla do
godności publicznej, przyjęła oddawna za zasadę:
że w razie niezwrócenia nawet do kontroli w czasie
właściwym książek służbowych dozwala osobom zgła
szającym się po wykupienie tychże uiszczać zaraz
należną opłatę, za oddzielnie wydawanym kwitem i
informować się o konduieie sługi z kontrol w tym
celu prowadzonych, po dopełnieniu czego nikt żadnej
karze nie ulega.

Sobota. Dnia 17 (29) listopada 1879 roku.
żna nosić, jako brylok przy zegarku; obecnie zanoto
wać mamy drugie tego rodzaju wydawnictwo.

Oto księgarz Adolf Ackerman w Monachium przy*
gotował „na gwiazdkę" wydanie „Zbójców" Szyllera
w takich rozmiarach, że całą książeczkę wygodnie
schować można w portmonetkę.